早稲田大学法学研究科

大学院設置科目先取り履修登録申請書

提出日：     年   月   日

法学研究科長 殿

学籍番号： １Ｂ 氏名：

電話番号：  メールアドレス：

学 年： 年 既得卒業単位数： 単位／136単位

 大学院法学研究科に設置されている科目について、下記のとおり履修登録を申請いたします。なお、

以下の注意事項についても確認、理解しております。

１） 大学院設置科目は学部の卒業必要単位に算入されません。

２） １年間に申請できる単位数の上限は８単位です。

３） 登録が決定した科目の取消、変更は認められません。

４） 他登録科目と時間割の重複がないようにしてください。重複した場合、学部の科目が優先されます。

５） 科目担当教員には本申請書と併せて、申請者の情報（所属ゼミ、成績等）が提供されます。

記

以 上

（↓以下、科目担当教員記入欄）

上記学生の科目履修を １．許可します  ２．許可しません  （どちらかを〇で選択してください）

日付：     年   月   日   教員氏名：                 印/サイン

法学研究科

科目名  科目担当教員

申請理由

※400字程度